МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
26.08.2024 №  4409-с

О зачислении на 1-ый курс по программам CПО

На основании решения приемной комиссии университета от 26.08.2024 года

(протокол № 8) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам среднего

профессионального образования на 2024/2025 учебный год:

Очное отделение внебюджетного финансирования
(318 чел.)

Казанский технологический колледж федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский

национальный исследовательский технологический университет»
(318 чел.)

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование

Группа 0907-41

1. Снилс: 17571917402

2. Снилс: 17335028353

3. Снилс: 16388319401

4. Снилс: 17449515600

5. Снилс: 17270866890

6. Снилс: 16055884782

7. Снилс: 14932552373

8. Снилс: 15472832780

9. Снилс: 17321108022

10. Снилс: 16001513394

11. Снилс: 15420988367

12. Снилс: 22385585990

13. Снилс: 14990104271

14. Снилс: 16277182382

15. Снилс: 15985002694

16. Снилс: 15349599204

Группа 0907-42

1. Снилс: 15930952690

2. Снилс: 16886330010

3. Снилс: 15949263819

4. Снилс: 17441209047

5. Снилс: 14539159479

6. Снилс: 16237910264

Группа 0907-43

1. Снилс: 15280879485

2. Снилс: 16063325641

3. Снилс: 15434004931

4. Снилс: 19194726309

5. Снилс: 16069476389

6. Снилс: 18963137012

Группа 0907-44

1. Снилс: 17480216770

2. Снилс: 14997762748

3. Снилс: 14967258517

4. Снилс: 20893550784

5. Снилс: 16079363685

6. Снилс: 14998491748

7. Снилс: 16728141883

8. Снилс: 16960218991

9. Снилс: 16797663546

10. Снилс: 16108243332

11. Снилс: 17145119449

12. Снилс: 17177941200

13. Снилс: 21447232740

14. Снилс: 15513009830

15. Снилс: 15014591932

16. Снилс: 16028636760

17. Снилс: 15034501210

18. Снилс: 16630466163

19. Снилс: 17822569603

20. Снилс: 18814875117

21. Снилс: 14527799802

22. Снилс: 15878367837

23. Снилс: 16621508758

24. Снилс: 17841963412

25. Снилс: 16069472684

26. Снилс: 17317437873

27. Снилс: 15037764156

28. Снилс: 15489644517

29. Снилс: 19580317092

30. Снилс: 15168298385

31. Снилс: 16584518502

32. Снилс: 16601905958

33. Снилс: 17127705460

Группа 0907-45

1. Снилс: 15527627377

2. Снилс: 14822081852

3. Снилс: 15963302684

4. Снилс: 17136761168

5. Снилс: 14926361986

6. Снилс: 16619530886

7. Снилс: 14457700768

8. Снилс: 15906257381

9. Снилс: 19606787320

10. Снилс: 15670680888

11. Снилс: 17174822681

12. Снилс: 14432775560

13. Снилс: 16091434957

14. Снилс: 15141342315

15. Снилс: 15804809175

16. Снилс: 17078916400

17. Снилс: 17622506161

18. Снилс: 15093663368

19. Снилс: 15691314072

20. Снилс: 15833139573

21. Снилс: 20687725187

22. Снилс: 16201502201

23. Снилс: 18967472046

24. Снилс: 16439879219

25. Снилс: 15968322412

26. Снилс: 16991652929

27. Снилс: 17010952025

28. Снилс: 16117691259

29. Снилс: 16078467692

30. Снилс: 15369001254

Группа 0907-46

1. Снилс: 14933490685

2. Снилс: 17207893886

3. Снилс: 14791795416

4. Снилс: 15132235313

5. Снилс: 15303498346

6. Снилс: 16144861665

7. Снилс: 16079509283

8. Снилс: 21798121383

9. Снилс: 16239967202

10. Снилс: 15404004711

11. Снилс: 17879735356

12. Снилс: 17101511607

13. Снилс: 18560188491

14. Снилс: 17827091197

15. Снилс: 17078521074

16. Снилс: 16165259570

17. Снилс: 18102990052

18. Снилс: 15528522873

19. Снилс: 15262824761

20. Снилс: 18310373341

21. Снилс: 17981829136

22. Снилс: 17471210454

23. Снилс: 16433810355

24. Снилс: 18463471191

25. Снилс: 16060535334

26. Снилс: 15476106165

27. Снилс: 15249033652

Группа 0907-47

1. Снилс: 16216039437

2. Снилс: 18791436925

3. Снилс: 17129337164

4. Снилс: 16228114845

5. Снилс: 17186072781

6. Снилс: 18605103554

7. Снилс: 15126096238

8. Снилс: 15609093573

9. Снилс: 15986133815

10. Снилс: 19612750182

11. Снилс: 15836096596

12. Снилс: 15498217499

13. Снилс: 17452924890

14. Снилс: 16060417530

15. Снилс: 19380820996

16. Снилс: 15267699506

17. Снилс: 16320612727

18. Снилс: 14965971022

19. Снилс: 18894645350

20. Снилс: 16245131438

21. Снилс: 15226673863

22. Снилс: 16295003459

23. Снилс: 17862139703

24. Снилс: 17530391664

25. Снилс: 16188946919

Специальность 12.02.10 – Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

биотехнических и медицинских аппаратов и систем

Группа 1210-41

1. Снилс: 14890350683

2. Id: 233164

3. Снилс: 16386822602

4. Снилс: 15138471759

5. Снилс: 15195401759

6. Снилс: 16079345582

7. Снилс: 15014592025

8. Снилс: 18759701934

9. Снилс: 19567634228

10. Снилс: 17472365589

Специальность 15.02.06 – Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

Группа 1506-41

1. Снилс: 15341811035

2. Снилс: 16480569795

3. Снилс: 16014720016

4. Снилс: 18183882708

5. Снилс: 14860552576

Специальность 15.02.16 – Технология машиностроения

Группа 1516-41

1. Снилс: 15753940696

2. Снилс: 17404848779

3. Снилс: 15096754689

4. Снилс: 17527783710

5. Снилс: 16158957300

6. Снилс: 14850982090

7. Снилс: 16041723732

8. Снилс: 17078911693

9. Снилс: 15184852276

10. Снилс: 15270382448

11. Снилс: 14970921291

12. Снилс: 16186402162

13. Снилс: 15610627242

14. Снилс: 16891244604

15. Снилс: 17089232987

16. Снилс: 21708196158

17. Снилс: 17175820480

18. Снилс: 17621608568

19. Снилс: 16321574245

20. Снилс: 15132557537

21. Снилс: 15407058345

22. Снилс: 15460961371

23. Снилс: 15325366250

24. Снилс: 15970313074

25. Снилс: 17370505360

26. Снилс: 15263093046

27. Снилс: 18991499256

28. Снилс: 15980584515

29. Снилс: 16502818254

30. Снилс: 16537195792

31. Снилс: 16323417946

32. Снилс: 16079750389

33. Снилс: 16091377062

Специальность 15.02.17 – Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

Группа 1517-41

1. Снилс: 15513645050

2. Снилс: 17367001664

3. Снилс: 15985624829

4. Снилс: 16720577981

5. Снилс: 16720578074

6. Снилс: 16170170838

Специальность 18.01.02 – Лаборант-эколог

Группа 1802-41

1. Снилс: 15985647942

2. Снилс: 16028635152

3. Снилс: 15165991990

4. Снилс: 15652858194

5. Снилс: 16248714174

6. Снилс: 15177592285

7. Снилс: 15405965873

8. Снилс: 16026042822

9. Снилс: 17679307018

10. Снилс: 15730668780

11. Снилс: 16060425024

12. Снилс: 16170230931

13. Снилс: 16026106923

14. Снилс: 16255456573

15. Снилс: 17196109481

16. Снилс: 19380235783

17. Снилс: 15969982257

Специальность 18.01.28 – Оператор нефтепереработки

Группа 1828-41

1. Снилс: 17427194179

2. Снилс: 16497042089

3. Снилс: 14993158410

4. Снилс: 16060259235

5. Снилс: 15494552392

6. Снилс: 16026136831

7. Снилс: 20461473736

8. Снилс: 16055981780

9. Снилс: 16065533254

10. Снилс: 14898412113

11. Снилс: 16026137429

12. Снилс: 15980571203

13. Снилс: 10393453843

14. Снилс: 15458951402

15. Снилс: 15622586371

16. Снилс: 16143237639

17. Снилс: 22301881219

18. Снилс: 16056186359

19. Снилс: 17178213070

20. Снилс: 16245130335

21. Снилс: 16014750934

22. Снилс: 21498838811

23. Снилс: 21334624628

24. Снилс: 20430903914

25. Снилс: 20481628246

26. Снилс: 16112467128

27. Снилс: 16055895888

Специальность 18.02.07 – Технология производства и переработки пластических масс

и эластомеров

Группа 1807-41

1. Снилс: 15162821243

2. Снилс: 15162821142

3. Снилс: 15172756264

4. Снилс: 15301394223

Группа 1807-42

1. Снилс: 15980622093

2. Снилс: 16271963077

3. Снилс: 14883662610

4. Снилс: 14811829164

5. Снилс: 16079512878

Специальность 18.02.11 – Технология пиротехнических составов и изделий

Группа 1811-41

1. Снилс: 18682407304

2. Снилс: 15490682183

3. Снилс: 16798784765

4. Снилс: 15498386825

5. Снилс: 15753172374

Специальность 18.02.12 – Технология аналитического контроля химических

соединений

Группа 1812-41

1. Снилс: 16019242334

Специальность 43.02.16 – Туризм и гостеприимство

Группа 4316-41

1. Снилс: 15033497644

2. Снилс: 15022105388

3. Снилс: 16319077265

4. Снилс: 17747110281

5. Снилс: 17430680664

6. Снилс: 16686597036

7. Id: 233394

8. Снилс: 16325148147

9. Снилс: 16110422197

10. Снилс: 15488135794

11. Снилс: 15191773473

12. Снилс: 16060130611

13. Снилс: 17782024186

14. Снилс: 15078925789

15. Снилс: 18358436201

16. Снилс: 16277193185

17. Снилс: 18198985042

18. Снилс: 17253631967

19. Снилс: 17119817374

20. Снилс: 16130151810

21. Снилс: 15193549579

Группа 4316-42

1. Снилс: 22676123265

2. Снилс: 17858396747

3. Снилс: 15066248959

4. Снилс: 15513480145

5. Снилс: 16304364439

6. Снилс: 17164265568

7. Снилс: 17108743461

8. Снилс: 16505623052

9. Снилс: 16671281584

10. Снилс: 14489948529

11. Снилс: 16042026311

12. Снилс: 15455709683

13. Снилс: 16202942941

14. Снилс: 16528508584

15. Снилс: 16074667781

16. Снилс: 15505187858

17. Снилс: 17878368249

18. Снилс: 15769702615

19. Снилс: 20143641607

Специальность 46.01.03 – Делопроизводитель

Группа 4603-41

1. Снилс: 16075046956

2. Снилс: 16490944902

3. Снилс: 16026252530

4. Снилс: 16026056328

5. Снилс: 20875399501

6. Снилс: 05496995225

7. Снилс: 20205449406

8. Снилс: 17253629980

9. Снилс: 16224098146

10. Снилс: 22468227368

11. Снилс: 20357304528

12. Id: 222010

13. Снилс: 21479120252

14. Снилс: 15220178318

15. Снилс: 16026191637

16. Снилс: 16143238540

17. Снилс: 18186782517

18. Снилс: 16119676980

19. Снилс: 20047566026

20. Снилс: 11302370990

21. Снилс: 15505188456

22. Снилс: 16748122891